AYLAR
ARAG BAKIM ONARIM

YIYECEK VE iGECEK

BAKIM ONARIM HiZMERLERI
BANKA GIDERLERI

BILiSIM HiZMERLERI

EGITiM ARAGLARI VE MATERYEL
ETKINLIK ORGANIZASYON GIDERLERI
GENEL HiZMETLER

GENEL ONARIM

HESAPLAR ARASI AKTARIM
KIRTASIYE VE BURO MALZEMELERI
KALORIFER TESISAT ONARIMI
KURUMLARA YAPILAN BAGISLAR
MEFRUSAT

MUTFAK GEREGLERi BAKIMI
MUZIK MALZEMESI ALIMI

ODUL VE MALZEME ALIMI
PERSONEL GIDERLERI

SU TESISAT TAMIRI

SPOR MALZEMELERI ALIMI
TANITIM AGIRLAMA

TEMZILIK MALZEMES] ALIMI
ULASIM ARAGLARI YAKIT

VERGI ODEMELERI

YAYIN BASIM

PERSONEL GIYECEK ALIMLARI

Eki.23
0
550
733
0
3797,36
0
0
3845,31
450
14320,6
1008
0
212
0
175
0
0
38338,37

3330,61
0
300
67060,25

22815,34
1800
0
0
0
0
12597,19
3125,46
0
53091,39

GAZIOSMANPASA SULEYMAN $AH ANADOLU LiSESi
2023 EKiM -2024 EYLUL AYI arasindaki Okul Alie Birligi Gelir-Gider Tablosudur.

GAZIOSMANPASA SULEYMAN SAH ANADOLU LISESi 2023 EYLUL-2024 EKIM OKUL AiLE BIRLiGi GIDER TABLOSU

Ara.23 Oca.24 Sub.24 Mar.24 Nis.24 May.24 Haz.24
0 0 0 0 0 0 0
3800 0 0 330 0 229,75 35123

80 0 0 0 6017 200 0
0 0 26,58 26,58 26,58 8,86 0
0 0 990 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
2124,96 0 11778,6 1289,4 2600 1832 105.900,00
3067,2 0 0 800 0 0 56700
0 1800 1500 0 0 0 0
0 1406,97 0 0 0 17,72 53,15
924,75 100 0 105 115 0 0
4080 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 95 0 300 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 10473,6 0 0
0 0 0 166,67 0 0 11955,3
29190,35 22812,34 39543,11 41031,54 40578,16 39444,68 41484,93
1500 0 0 0 0 0 0
0 17850 0 0 0 0 0
1300 0 0 0 0 0 0
183,25 471 0 0 0 0 0
0 0 0 0 500 0 0
19347,11 10207,91 2819,15 14520,12 20058,05 17849,53 20769,86
0 0 0 0 0 33.234
0 0 0 0 0 0 0
65597,62 54743,22 56657,44 58569,31 80368,39 59582,54 305220,24

Tem.

24

16,72

o

OO0 000000 OoOOo O

0

24936,32

0

Oo0oooooo

24953,04

Agu.24
0
0
6.465,00
35,45
0
6075,6
0
0
0
44069,63
0

oo ooo

0
22040,25
3600
0

o oo ooo

82285,93

7227,36
0
2000
0
39,88
1100
0

o o oo

0
114628,24
472456
0
0
0
0
7012,56
0
0
185733,64

6480
40032,75
13495
167,5
7541,36
17302,96
128296,96
69565,18
3750
59907,95
3400,75
4.080
212
395
175
10473,6
12121,97
476843,63
54145,6
17850
1300
654,25
500
128512,09
36359,46
300
1093863,01



AVLAR

KANTIN KIRA

FAIZ GELIRLERI

NAKDI YARDIM

SINAV UCRET GELIRLERI

ATIKKAGIT

ETKINLIK VE ORGANIZASYON GELIRLERI
SPOR SALONU

Eki.23
60140

0
31540

Kas.23

0
16550

12500
35007
64057

GAZIOSMANPASA SULEYMAN SAH ANADOLU LISES| 2023 EVLUL-2024 EKIM ARAS| GELIR TABLOSU
Sub.24
0

Ara.23
144000
0

coooo

144000

Oca.24
0
625145

0
15400
0

0
35007
56658,45

6490,37
1000

0

0
0
0

7490,37

Mar.24
110282,6
6451,43

0

0

0

0
35000
151734,03

Nis.24

0
0

70400

coo

70400

May.24
73500
8137,29
153600
0

0

0
35007
270244,29

Haz.24
75057
0
15200
0

0

0
200000
290257

Tem.24

cocoocooco

Agu.24
0

0
272900
0

24000
0
0
296900

Eyl.24
0

0
187550
0

0

0

0
187550

TOPLAM
462979,6
27330,54

700650
63490
24000
12500

340021

1539091,14



